П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о признании заявителей

 участниками аукциона от 30.12.2010 года (аукцион объявлен в газете

«Междуречье»  №87(1069) от  13.11.2010 года)

город Кинель

Самарской области

Двадцать девятое декабря две тысячи десятого года

Комиссия в составе:

председатель комиссии: Есипов Александр Витальевич - заместитель главы муниципального района Кинельский Самарской области по экономике;

заместитель председателя комиссии: Скрипникова Татьяна Петровна – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

секретарь комиссии: Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области

Члены комиссии:

Корнеев Владимир Викторович – ведущий специалист Управления финансами

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов) от 30.12.2010 года на соответствие требованиям, установленным Аукционной документацией по открытому аукциону на право заключения договоров аренды нежилых зданий и помещений.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 30.12.2010 года по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых зданий и помещений.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                    ЛОТ №1 - на нежилое помещение дробжевого цеха площадью 548,1 кв.м,

                                                       расположенное по адресу: Самарская область, город Кинель,

                                                       улица Деповская, 28, под размещение столярного цеха

                                                       (производство мебели), на срок с 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                       года:

- Общество с ограниченной ответственностью «Стайр», ИНН 6350006218, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Промышленная, дом №11, в лице директора - Рыбалова Константина Владимировича, действующего на основании Устава.

- Гордеев Сергей Иванович, 21.08.1961 года рождения, паспорт серии 36 06 №504759, выдан 01.09.2006 года Управлением внутренних дел Советского района города Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, улица А.Овсеенко, дом №93, квартира №51.

                                    ЛОТ №2 - на нежилое помещение площадью 356,8 кв.м, расположенное

                                                       по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская,

                                                       28, под производство, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                       года:

Лот №2 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №2 признать несостоявшимся.

                                   ЛОТ №3 - на нежилое помещение площадью 354,1 кв.м, расположенное по

                                                      адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская, 28,

                                                      под производство, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011 года:

Лот №3 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №3 признать несостоявшимся.

                                    ЛОТ №4 - на нежилое помещение площадью 478,9 кв.м, расположенное

                                                      по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская,

                                                      28, под производство, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                      года:

Лот №4 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №4 признать несостоявшимся

                                    ЛОТ №5 - на нежилое помещение площадью 133,4 кв.м, расположенное

                                                       по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская,

                                                       28, под производство, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                       года:

 Лот №5 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №5 признать несостоявшимся.

                                    ЛОТ №6 - на нежилое помещение площадью 100,3 кв.м, расположенное

                                                       по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская,

                                                       28, под производство, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                       года:

- Индивидуальный предприниматель Поляков Анатолий Александрович, ИНН635001393327, 04.03.1956 года рождения, паспорт серии 36 03 №970827, выдан 15.03.2003 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирован по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Первомайская, дом №38 «Б».

- Поляков Дмитрий Сергеевич, 09.01.1989 года рождения, паспорт серии 36 10 №349845, выдан 27.11.2010 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрирован по адресу: Самарская область, город Кинель, пер.Дружный, дом №8.

                                    ЛОТ №7 - на часть нежилого помещения склада площадью 15,9 кв.м,

                                                       расположенного по адресу: Самарская область, город Кинель,

                                                       улица Деповская, 28, для использования в целях складирования

                                                       материальных ценностей, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                       года:

 Лот №7 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №7 признать несостоявшимся.

                                    ЛОТ №8 - на часть нежилого помещения склада площадью 120,0 кв.м,

                                                      расположенное по адресу: Самарская область, город Кинель,

                                                      улица Деповская, 28, для использования в целях складирования

                                                      материальных ценностей, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                      года:

- Индивидуальный предприниматель Исмагилова Олеся Александровна, ИНН891301207793, 18.12.1980 года рождения, паспорт серии 36 06 №666406, выдан 03.04.2007 года Отделом внутренних дел Железнодорожного района города Самары, зарегистрирована по адресу: город Самара, улица Ю.Гагарина, дом №53, квартира №94.

- Наумов Алексей Николаевич, 08.03.1963 года рождения, паспорт серии 36 08 №868930, выдан 18.04.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Промышленном районе гор.Самары, зарегистрирован по адресу: город Самара, Московское шоссе, дом №260, квартира №96.

                                    ЛОТ №9 - на нежилое здание площадью 297,5 кв.м, расположенное по

                                                       адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская, 28,

                                                       под производство, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011 года:

 Лот №9 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №9 признать несостоявшимся.

                                    ЛОТ №10- на нежилое здание площадью 132,3 кв.м, расположенное по

                                                        адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская, 28,

                                                        под размещение автотранспорта, на срок 01.01.2011 года по

                                                        30.12.2011 года:

 Лот №10 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №10 признать несостоявшимся.

                                   ЛОТ №11- на нежилое помещение склада площадью 301,4 кв.м,

                                                       расположенное по адресу: Самарская область, город Кинель,

                                                       улица Деповская, 28, для использования в целях складирования

                                                       материальных ценностей, на срок 01.01.2011 года по 30.12.2011

                                                       года:

 Лот №11 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №11 признать несостоявшимся.

                                   ЛОТ №12- на нежилое помещение площадью 346,0 кв.м, расположенное

                                                       по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Деповская,

                                                       28, под размещение ремонтной мастерской, на срок 01.01.2010

                                                       года по 30.12.2010 года:

 Лот №12 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лоту №12 признать несостоявшимся.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже прав аренды (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует Аукционной документации по открытому аукциону на право заключения договоров аренды нежилых зданий и помещений (далее - Документации).

       2. Допустить к участию в аукционе 30.12.20010 года и признать участниками аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды нежилых зданий и помещений по лотам №№1, 6, 8:

- Общество с ограниченной ответственностью «Стайр», ИНН 6350006218, 446430, Самарская область, город Кинель, улица Промышленная, дом №11, в лице директора - Рыбалова Константина Владимировича, действующего на основании Устава.

- Гордеева Сергея Ивановича, 21.08.1961 года рождения, паспорт серии 36 06 №504759, выдан 01.09.2006 года Управлением внутренних дел Советского района города Самары, зарегистрированного по адресу: город Самара, улица А.Овсеенко, дом №93, квартира №51.

- Индивидуального предпринимателя Полякова Анатолия Александровича, ИНН635001393327, 04.03.1956 года рождения, паспорт серии 36 03 №970827, выдан 15.03.2003 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Первомайская, дом №38 «Б».

- Полякова Дмитрия Сергеевича, 09.01.1989 года рождения, паспорт серии 36 10 №349845, выдан 27.11.2010 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, город Кинель, пер.Дружный, дом №8.

- Индивидуального предпринимателя Исмагилову Олесю Александровну, ИНН891301207793, 18.12.1980 года рождения, паспорт серии 36 06 №666406, выдан 03.04.2007 года Отделом внутренних дел Железнодорожного района города Самары, зарегистрированную по адресу: город Самара, улица Ю.Гагарина, дом №53, квартира №94.

- Наумова Алексея Николаевича, 08.03.1963 года рождения, паспорт серии 36 08 №868930, выдан 18.04.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Промышленном районе гор.Самары, зарегистрированного по адресу: город Самара, Московское шоссе, дом №260, квартира №96.

      3. Лоты №№2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей. Аукцион по Лотам №№2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12 признать несостоявшимся.